
 

 

      Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca        
       ISTITUTO COMPRENSIVO “E. DE AMICIS” 

     Via Somalia, n. 2 – 21013 Gallarate (VA) 

                                                                                     Tel. 0331781326 - 0331700917 – Fax. 0331797155 
           e-mail: vaic87600e@istruzione.it – Pec: vaic87600e@pec.istruzione.it 

                    sito web: www.icedeamicis.edu.it 

 

 

Prot. n.3349 

 

Gallarate, 21/11/2019 

 

 All’Albo on line 

    Al Sito web - Sezione Amm.ne Trasparente 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO che l’attuale appalto del servizio di trasporto scolastico sarà in scadenza il 31.12.2019 

  VISTO il D.Lgs. 50/2016 "Nuovo codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture" e 

ss.mm.ii;  

  VISTO il D.I. 28/08/2019 N. 129 " Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, c. 143, della L. 
13/07/2015, n. 107;  

 
  VISTO il PTOF elaborato dal Collegio dei docenti e adottato dal Consiglio d’Istituto per gli aa.ss. 

2019/2022;  

 

DETERMINA 
 

Art. 1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  

Art. 2  

 L’avvio della procedura aperta di acquisizione offerte, ai sensi dell’articolo 60 del D.L.gs/50 

del 2016 e ss.mm.ii. per l’affidamento dei servizi di trasporto per visite guidate, gite scolastiche 

e attuazione di progetti didattici in giornata per l’anno 2020 per l’Istituto Comprensivo De 

Amicis. 

 

Art. 3  

La procedura di selezione avverrà mediante pubblicazione di avvisi sul sito web 
dell’Istituzione Scolastica.  
 

Art. 4 

Ai sensi del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii, viene il Responsabile del Procedimento è il Dirigente 
Scolastico dott.ssa Barbara Pellegatta.  

  

 

   Il Dirigente Scolastico  
dott.ssa Barbara Pellegatta 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa 


		2019-11-22T14:00:10+0100




